MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

            INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
          CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 080/2020 DE 19 DE MARÇO DE 2020

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL 145/2019 – SELEÇÃO DE

EMPREENDIMENTOS PARA INCUBAÇÃO NO IFFAR - ECONOMIA CRIATIVA

 O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias torna público o resultado com as inscrições homologadas de

propostas para a seleção de empreendimentos para Incubação no IFFar conforme o

quadro a seguir:

Inscrições Homologadas

NÚMERO DE INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO

01 JDA Química DEFERIDO

Panambi, RS, 19 de março 2020.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral

Portaria nº 1.852/2016